СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.05.2022

          № 20

г. Советская Гавань

Об отмене решения Совета депутатов города Советская Гавань   №  18 от 29.04.2022 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» «О внесении изменений в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

Совет депутатов,

 РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» №  18 от 29.04.2022 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» «О внесении изменений в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Павленко С.В.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте www.admsovgav.ru.

Заместитель председателя
Совета депутатов

                                  С.В. Павленко
Врио главы городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                              В.В. Чуришка